BON DE COMMANDE Synthése DE L'ETUD'ANT Lorsque complétée, remettre

cette fiche au responsable de I'activité de financement(ou une copie de celle-ci).

C
CAMELLIA

SINENSIS
Nom : Total des ventes :
Numeéro de téléphone : Total des colts :
Etablissement scolaire : Total des profits :
Responsable :
Cout QUANTITE  SOUS TOTAL SOUSTOTAL SOUS TOTAL
ITEM /Unité  Prix de vente TOTALE VENTES COUTS PROFITS

BOITES DE THE

Blanc
Vert
Vert
Vert
Vert
Wulong
Noir
Aro

Aro

Aro
Rooibos
Vert
Vert
Aro

Bai Hao Yin Zhen (Chine) 8.40
Sencha Nagashima (Japon) 7.80
Genmaicha biologique (Japon) 4.80
Gyokuro Shizuoka biologique (Japon) 9.60
Long Jing Zhejiang biologique (Chine) 9.60
Si Ji Chun (Taiwan) 6.60
Assam Banaspaty bio. et équ. (Inde) 4.80
Perles du dragon (Chine) 9.00
Earl Grey biologique et équitable (Inde) 4.80
Thé des fétes Chai Célébration biologique 8.40
Rooibos Zeste Eclair (Afrique du Sud) 4.80
Matcha Sora (Japon) 9.00
Matcha Uji (Japon) 13.80
Thé a I'érable (Inde) 7.20
Boite Exploration 5.40

COFFRETS DE DEGUSTATION

14.00
13.00
8.00
16.00
16.00
11.00
8.00
15.00
8.00
14.00
8.00
15.00
23.00
12.00
9.00

4 THES
9 THES

15.00
24.00

Exploration 4 - Découverte

Exploration 9 - Découverte

SACS DE TISANES

25.00
40.00

Tisane
Tisane
Tisane
Tisane
Tisane

Tisane

L’Apaisante bio 8.40
L'Eclatante bio 6.00
La Sublime bio 4.80
Thé du Labrador 5.40
Thé des bois 7.20
Yerba Maté bio 6.00

14.00
10.00
8.00
9.00
12.00
10.00

Infuseur en acier inoxidable 1 3.45
Bouteille a thé en verre 117.25
Bouteille a thé noire en acier inox 123.45
Bouteille a thé en porcelaine (bambou) 123.45

6.00
25.00
34.00
34.00

LIVRES

FR
EN

©25.67
7 18.90

THE : Histoire, terroirs, saveurs

TEA: History, Terroirs, Varieties

35.00
25.00

*Inclut TPS (5%) et TVQ (9.975%). ** Inclut TPS . *** PV : Prix de vente
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PRISE DES COMMANDES C)

PAR L'ETUDIANT
CAMELLIA
Nom : SlNENSlS

Montant total des commandes :

PRIX DE $ TOTAL
NOM, ADRESSE ET TELEPHONE du client ITEM VENTE QTE SOUSTOTAL COMMANDE

Exemplaire 1: L'étudiant conserve cette fiche afin de pouvoir distribuer les produit lors de la réception.



PRISE DES COMMANDES ()

PAR L’ETUDIANT CAMELLIA

SINENSIS
Nom :
PRIX DE $ TOTAL
NOM, ADRESSE ET TELEPHONE du client ITEM VENTE QTE SOUSTOTAL COMMANDE

Exemplaire 2 : a remettre au responsable.





